

Kommundirektörmöte i Familjen Helsingborg

Helsingborg 230324

johan.lindberg@familjenhelsingborg.se

Plats och tid: Mötet genomfördes den 24 mars kl 08.30-12.15 på Marina Plaza i Helsingborg.

Närvarande tjänstemän:

Christian Alexandersson, Bjuv

Charlotte Rosenlund Sjövall, Båstad

Jonna Myrebris, Helsingborg

Herman Crespin, Höganäs

Tomas Rikse, Klippan

Pernilla Anderberg, Landskrona

Elin Ask, Perstorp

Stefan Larsson, Svalöv

Jonas Jönsson, Åstorp

Kristina Magnusson, Ängelholm

Ardiana Demjaha, Örkelljunga

Johan Lindberg, sekretariatet

08.30 **Välkommen och Incheckning**

09.15 **Mötesplan 2024**

Beslut

att föreslagen mötesplan för 2024 tas upp för beslut på styrelsemötet 21 april.

Inbjudan nystart av SKRs nätverk för kommundirektörer

Johan Lindberg visade listan över turordning som tagit fram tidigare inom Familjen där Perstorps kommun står på tur. Dialog om behovet av bred representation från kommuner med olika förutsättningar från Skåne.

Beslut

att Johan Lindberg kontaktar övriga hörn för avstämning och återkopplar till gruppen innan beslut fattas om Familjen Helsingborgs representant.

09.30 **Besök från Skånes Kommuner**

Nina Mårtensson och Åsa Lundqvist Peyron berättade om nuläget i de fyra strategiska områdena för Skånes Kommuner. Gemensam diskussion bland annat om gränssnittet mellan Region Skåne och kommunerna kring vård i hemmet. Skånes Kommuner ser gärna inspel från Familjen Helsingborg kring påverkansarbetet.

Beslut

att tacka bra information. Liknande utbyte får gärna ske årligen.

10.30 **Expo Framtid**

En projektplan för ”Digital plattform för materialåterbruk” presenteras av Cecilia Larsson och Emma Sjöberg, Helsingborgs Stad. Projektidén blev prioriterad vid förra kommundirektörmötet.

Kommundirektörmöte i Familjen Helsingborg

Beslut

att tacka för en bra presentation och att sekretariatet ska be Cecilia och Emma att uppskatta vad en framtida årskostnad skulle kunna bli för kommunerna och återkoppla till kommunchefgruppen innan projektplanen tas upp för beslut i styrelsen.

Fira Framtid

10.45 **Slutrapport Tillgänglighetsguide steg 1**

Anna Pihlqvist och Per Sköldbäck berättade om arbetet i projektet förslaget på nästa steg. Paulina Svenstrup berättade om Helsingborgs stads arbete med att ta fram en tillgänglighetsguide för stadens lekplatser.

Beslut

att tacka för en bra presentation. Johan Lindberg sammanfattade kommundirektörernas diskussion efter föredragningen och ska ta kontakt med projektet för att återberätta deras inspel.

Slutrapport Laddinfrastruktur

Christine Filipazzi Zackrisson berättar om projektets resultat om hur det används i och utanför Familjen Helsingborg. Det har bland annat uppmärksammats av SKR och Länsstyrelsen Skåne.

Beslut

att tacka för en bra presentation och ett bra projekt. Projektet kan presenteras för styrelsen.

11.35 **Lägesrapport Försöksverksamhet inom arbetsmarknadsområdet**

Maria Norrby berättar att Arbetsförmedlingen har invändningar mot Familjen Helsingborgs ursprungliga förslag och har öppnat för ett mer avgränsat samverkansområde att diskutera. Maria Norrby kommer diskutera detta med SKR och återkoppla till denna gruppen.

Beslut

att tacka för informationen.

Avstämning inför Region Skånes kommundialoger

Under inledningen av lunchen diskuterade gruppen inbjudan från Region Skåne till kommunerna och de gemensamma underlag som finns inom ramen för Familjen Helsingborg.

Underskriftssida

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan.

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS.

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder.

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet 'skrivs ut' till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera.